
 

 

 

 
1. Dodavatel: obchodní společnost LAMA kominictví s.r.o., se sídlem Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad  

Moravicí IČO: 13996231 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 87617, internetové stránky: www.lamakominictvi.cz, e-mail: info@lamakominictvi.cz. 

 

2. Předmětem Smlouvy je: 

 

a) závazek LAMA kominictví s.r.o. zajišťovat pravidelné kontroly a čištění spalinových cest a další služby 

dle dalších ujednání Smlouvy o poskytování kominických služeb, 

b) závazek Objednatele vůči LAMA kominictví s.r.o. uhradit za poskytnuté služby řádně a včas 

cenu sjednanou ve Smlouvě o poskytování kominických služeb. 

 

3. Cena za služby poskytované na základě Smlouvy o poskytování kominických služeb je sjednána dle 

ceníku LAMA kominictví s.r.o. 

 

4. Způsob platby za poskytnuté služby na základě Smlouvy o poskytování kominických služeb je buď 

hotovostní nebo bezhotovostní. 

 

5. Práva a povinnosti Objednatele a LAMA kominictví s.r.o. se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 

společnosti LAMA kominictví s.r.o. pro poskytování kominických služeb 

(www.lamakominictvi.cz/dokumenty) 

 

6. Práva Objednatele vznikající z vadného plnění a další podmínky pro uplatnění těchto práv Objednatele vůči 

LAMA kominictví s.r.o. jsou stanoveny v článku VI. Všeobecných obchodních podmínek společnosti 

LAMA kominictví s.r.o. pro poskytování kominických služeb (www.lamakominictvi.cz/dokumenty) 

 

7. V případě uzavření Smlouvy o o poskytování kominických služeb použitím prostředků komunikace na dálku 

(distančním způsobem) a/nebo v případě uzavření Smlouvy o poskytování kominických služeb mimo prostory 

obvyklé k podnikání (mimo obchodní prostory LAMA kominictví s.r.o.), má Objednatel v pozici spotřebitele 

právo v souladu s občanským zákoníkem odstoupit bez uvedení důvodu od Smlouvy o poskytování 

kominických služeb do 14 dnů ode dne jejího uzavření. Tato lhůta k odstoupení od Smlouvy o poskytování 

kominických služeb počíná dnem následujícím po dni, kdy byla Smlouva o poskytování kominických služeb 

uzavřena. 

 

8. Pro účely uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy o poskytování kominických služeb ve lhůtě dle odst. 7 je 

Objednatel povinen učinit toto své právní jednání vůči společnosti LAMA kominictví s.r.o. formou 

jednostranného právního jednání, a to buď vlastnoručně podepsaným dopisem zaslaným na adresu sídla 

LAMA kominictví s.r.o. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, anebo elektronicky (e-mailem) na 

e- mailovou adresu info@lamakominictvi.cz. Pro účely uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy o 

poskytování kominických služeb není Objednatel povinen využít Vzorový formulář pro odstoupení od 

Smlouvy o poskytování kominických služeb uzavřené s LAMA kominictví s.r.o. Lhůta k odstoupení od 

smlouvy dle odst. 7 je zachována, pokud Objednatel před uplynutím této lhůty odešle odstoupení od Smlouvy 

o poskytování kominických služeb adresované LAMA kominictví s.r.o. 

 

9. Náklady na prostředky komunikace na dálku, tedy poplatky za internet či telefonní služby v případě jednání 

s LAMA kominictví s.r.o. se neliší od základní sazby. 

 

10. Vzniklé spory z uzavřených smluv může Objednatel řešit prostřednictvím mimosoudního řešení sporu. K 

mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů ze Smlouvy o poskytování kominických služeb je Česká 

obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, Praha 2, PSČ 120 00, www.coi.cz. 

 

 
 
 

 

 

 

● Lama kominictví s.r.o. ● Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad Moravicí ● +420 555 303 404 ● info@lamakominictvi.cz ● www.lamakominictvi.cz 

Poučení objednatele před uzavřením smlouvy o poskytování kominických služeb 

http://www.lamakominictvi.cz/
mailto:info@lamakominictvi.cz
http://www.lamakominictvi.cz/dokumenty)
http://www.lamakominictvi.cz/dokumenty)
mailto:info@lamakominictvi.cz
http://www.coi.cz/
mailto:info@lamakominictvi.cz
http://www.lamakominictvi.cz/

